MIT400 CAT IV
Probadores de aislamiento industriales
DESCRIPCIÓN
La nueva serie MIT400 de Megger de probadores de
aislamiento y continuidad ha sido diseñada para que los
electricistas realicen pruebas eléctricas en hogares,
comercios, industrias y servicios públicos. La amplia gama
de funciones también convierte a la serie MIT400 en ideal

Megger is a registered trademark
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
Artículo Código de pedido
CAT IV 600 V básico con aislamiento de
250/500/1000 V MIT400-EN
Como MIT 400 + 50V, 100 V, PI y DAR MIT410-EN
Como MIT410 + almacenamiento y recuperación
de resultados MIT420-EN
Versión para descarga con Bluetooth de MIT420 MIT430-EN
Voltaje seleccionable especial 10 V – 100 V MIT40X-EN
Accesorios Incluidos
Cubierta dura
Conexiones de prueba: conjunto de conexión bifilar a CAT IV
600 V, que consta de: